教私第２９１１号
令和元年１１月２９日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度特別支援教育に関する調査について（依頼）

標記について、文部科学省初等中等教育局特別支援教育課から調査依頼がありましたので、下記によりご回答いただきますようお願いします。
回答様式については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』アドレス】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
記

１　回答様式　　令和元年度学校における医療的ケアに関する実態調査
※調査票のファイル名は「【学校名】Ｒ１医ケア実態調査」としてください。
２　回 答 先　　私学課小中高振興グループあてメール

回答先アドレス： shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
　　　　　　　　　　　※メールの件名は「【学校名】令和元年度特別支援教育に関する調査」としてください。
　　　　　　　　　　　※集計作業の支障になりますので、シートの行・列の追加やシート名の変更はしないでください。

３　留意事項　　・令和元年１１月１日現在の状況を記載してください。
・学校種ごとにご回答をお願いします。
　　　　　　　　・調査要領及び補足事項をご確認ください。
４　回答期限　　令和元年１２月２５日（水）

【担当】

〒540-8570　大阪市中央区大手前3-1-43
大阪府庁新別館南館10階
大阪府教育庁私学課小中高振興グループ　坂本
TEL：06-6941-0351(内線4858)　FAX：06-6210-9276